Der Verkehrswert für das für das mit einem Einfamilienhaus mit Nebengebäude bebaute 
Grundstück in 52156 Monschau-Konzen, Im Krähwinkel 26 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Konzen 112 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Konzen 2 326 

wird zum Wertermittlungsstichtag 06.05.2025 nach marktüblicher Rundung mit rd. 

240.000,00 € 

in Worten:  zweihundertvierzigtausend  Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 

Der Auftragnehmer haftet für die Richtigkeit des ermittelten Verkehrswerts. Die sonstigen 
Beschreibungen und Ergebnisse unterliegen nicht der Haftung. Der Auftragnehmer haftet